11B lok. H2, 00-580 Warszawa) 

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze; 

1. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

Odwołującego: ECM ENERGIA P.S.A. z/s w Warszawie (Rondo ONZ 1, 00-124 

Warszawa) kwotę 15.000 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy), 

stanowiącej wniesiony wpis od odwołania.